
  クラブ名：　　 申込責任者氏名：　　　 　　　

  申込責任者住所：　　　　 申込責任者連絡先：

　・性別は男性・女性（６０歳以上男性も可）のどちらかを記入してください。

　・今大会から追加登録をする人（※三木市民以外の方はR5協会登録が必須）は追加登録欄に○を記入してください。

　・区分は、①男子　、②60歳以上・中～高校生・女子のどちらかを記入してください。

  ・R5三木協会登録は該当するところを○で囲んでください。

№ 性別 ランク クラブ名
追加
登録

R5
三木協会登録

1人1種目参加料

1,200円

800円

1,500円

1,100円

500円/人

有  ・  無

有  ・  無

有  ・  無

有  ・  無

有  ・  無

有  ・  無

有  ・  無

有  ・  無

有  ・  無

有  ・  無

【市民大会（交流団体戦）　１月２８日（日）】 申込期限　１月６日　必着

令和５年度　　三木市民バドミントン大会　「交流団体戦」　　参加申込書

　・選手氏名の前のクラブ名はすべて記入してください。（※個人登録の場合等は空欄でも可）

　・ランクは普段大会に参加される時の申し込み部（１～４部　※１部が上位）を記入してください。

区分選手名

1

2

円

60・中学生・高校生・女子

3

円

参加料

区分 人数 金額

三木バド協会員
男子

追加登録 円

円

三木市民
（協会未登録）

男子 円

60・中学生・高校生・女子

合計 円

4

5

6

7

8

10

9


