令和5年度 三木市民バドミントン大会「交流団体戦」 参加申込書

クラブ名:	申込責任者氏名:
-------	----------

申込責任者住所: 申込責任者連絡先:

- ・選手氏名の前のクラブ名はすべて記入してください。(※個人登録の場合等は空欄でも可)
- ・性別は男性・女性(60歳以上男性も可)のどちらかを記入してください。
- ・ランクは普段大会に参加される時の申し込み部(1~4部 ※1部が上位)を記入してください。
- ・今大会から追加登録をする人(※三木市民以外の方はR5協会登録が必須)は追加登録欄に〇を記入してください。
- ・区分は、①男子、②60歳以上・中~高校生・女子のどちらかを記入してください。
- ・R5三木協会登録は該当するところを〇で囲んでください。

No.	性別	ランク	クラブ名	選手名	追加 登録	区分	R5 三木協会登録
1							有・無
2							有・無
3							有・無
4							有・無
5							有・無
6							有・無
7							有・無
8							有・無
9							有・無
10							有・無

参加料

	区分	1人1種目参加料	人数	金額
三木バド協会員	男子	1,200円		円
	60•中学生•高校生•女子	800円		円
三木市民	男子	1,500円		円
(協会未登録)	60・中学生・高校生・女子	1,100円		円
	追加登録	500円/人		円
•			合計	円